UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Diretoria de Apoio Estudantil

EDITAL Nº 06-RESULTADO FINAL RENOVAÇÃO/2025

Processo nº 23107.007220/2025-38

OBJETO: Resultado Final do Edital de seleção do Programa de Bolsas Pró-Polos Edital 06/2025 (E-06)

RESULTADO FINAL RENOVAÇÃO

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final da
Renovação do presente programa, conforme anexo I.

ANEXO I

Bolsista Bolsa/Auxílio Curso Situação
Andressa de Lima Rodrigues Bolsa Pró-Pólos 11 - Bacharelado em Engenharia Agronômica CLASSIFICADO
Antonia Silva Pereira Bolsa Pró-Pólos 800L - Licenciatura em Teatro CLASSIFICADO
Carlos eduardo do vale de
lima Bolsa Pró-Pólos 11 - Bacharelado em Engenharia Agronômica CLASSIFICADO

Clisjane rodrigues dos santos Bolsa Pró-Pólos 02 - Bacharelado em Ciências Econômicas CLASSIFICADO
Cristina Galvão da Silva Bolsa Pró-Pólos 11 - Bacharelado em Engenharia Agronômica CLASSIFICADO
Dalvo Henrique Cavalcante
de Oliveira Bolsa Pró-Pólos 11 - Bacharelado em Engenharia Agronômica CLASSIFICADO

Edilson Paulo Ferreira Rocha Bolsa Pró-Pólos 11 - Bacharelado em Engenharia Agronômica CLASSIFICADO
Francisco da Silva Bolsa Pró-Pólos 800L - Licenciatura em Teatro CLASSIFICADO
João Sales de Moura Filho Bolsa Pró-Pólos 02 - Bacharelado em Ciências Econômicas CLASSIFICADO
KÁIO SILVESTRE RODRIGUES Bolsa Pró-Pólos 16 - Licenciatura em Letras Inglês/CZS CLASSIFICADO
Lucivani Teles Rodrigues Bolsa Pró-Pólos 02 - Bacharelado em Ciências Econômicas CLASSIFICADO

19/11/2025, 15:54 SEI/UFAC - 1901194 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2094432&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000156&infra_hash=512087952… 1/2

Mariana do Carmo Brasil Bolsa Pró-Pólos 800L - Licenciatura em Teatro CLASSIFICADO
Raquel Castro da Silva
Martins Bolsa Pró-Pólos 02 - Bacharelado em Ciências Econômicas CLASSIFICADO

Tailandia Dantas da Rocha Bolsa Pró-Pólos 800L - Licenciatura em Teatro CLASSIFICADO
Taíssa Conceição da Rocha Bolsa Pró-Pólos 800L - Licenciatura em Teatro CLASSIFICADO

Rio Branco-Ac, 19 de novembro de 2025

CYDIA DE MENEZES FURTADO
Diretora de Apoio Estudantil

Documento assinado eletronicamente por Cydia de Menezes Furtado, Diretora, em 19/11/2025, às 13:42, conforme horário de Rio Branco - AC, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade informando o código
verificador 1901194 e o código CRC B8A83576.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.007220/2025-38 SEI nº 1901194

19/11/2025, 15:54 SEI/UFAC - 1901194 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2094432&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000156&infra_hash=512087952… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0